
Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 19 октября 2018 г                                                                                   № 53/220  

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского  

муниципального района Волгоградской 

области от 30.10.2017 №42/175 «Об 

установлении земельного налога 

на территории Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района» (в редакции решения от 05.12.2017 №44/186) 

 

В соответствии с Федеральными законами от 30.09.2017 № 286-ФЗ "О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  от 27.11.2017 № 

353-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации", от 28.12.2017 № 436-ФЗ       "О внесении изменений в части 

первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", Совет депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2017 

№42/175 «Об установлении земельного налога на территории Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района» (в редакции 

решения от 05.12.2017 №44/486) следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 4 слова "в статье 395" заменить словами "в 

пункте 1 статьи 395"; 

2) в пункте 5: 

а) абзац первый изложить в следующей редакции: 

"Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые 

льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные Налоговым  



 

 


